FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO 04/2023

PROCESSO Nº 28120001/2023
VALIDADE:  13 de dezembro de 2024

Aos 29 dias do mês de dezembro de 2023, a Câmara Municipal de
Serra do Mel/RN, por intermédio do seu Presidente, o Srº THIAGO
FREITAS DE CARVALHO. Nos termos da Lei nº 10.520, de 2002, da
Lei  nº  8.078,  de  1990  -  Código  de  Defesa  do  Consumidor;  do
Decreto nº 7.892, de 2013; do Decreto Municipal nº 005, de 2016;
do  Decreto  nº  3.555,  de  2000;  do  Decreto  nº  10.024/2019;  do
Decreto nº 3.722, de 2001; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº
8.666, de 1993, e as demais normas legais correlatas, em face da
classificação das propostas apresentadas no Pregão Eletrônico para
Registro de Preço nº 18/2023 do Município de Serra do Mel/RN,
resolve  aderir  e  REGISTRAR  OS  PREÇOS  para  a  eventual
contratação dos itens a seguir elencados, conforme especificações
do Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante desta,
tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa:
AUTO POSTO CATHAMAX II LTDA, CNPJ nº 22.093.360/0001-18,
conforme planilha abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO UNID QT. VALOR

MÉDIO
DESCONTO
OFERTADO

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

1 OLEO DIESEL
S-10 Lt 13.000 R$ 6,34 0,5% 6,308 82.004,00

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 47038847

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2024.
EDIÇÃO 1809. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br